
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.2.8.2014
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 5 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Przewodniczącego komisji stałej - Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Spraw 
Socjalnych, Zdrowia i Młodzieży Rady Gminy Gaszowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 18 a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz § 74 ust. 1 Statutu Gminy Gaszowice przyjętego uchwałą Rady Gminy 
Gaszowice Nr OG-BR.0007.11.50.2013 z dnia 29 października 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 12 listopada 
2013 r., poz. 6476, z późn. zm.)

NA WNIOSEK PRZEWODNICZĄCEGO RADY
RADA GMINY GASZOWICE

uchwala, co następuje:

§ 1. Na Przewodniczącego komisji stałej - Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Spraw Socjalnych, Zdrowia 
i Młodzieży Rady Gminy Gaszowice, wybrany został Jerzy Kawulok, spośród osób wybranych na członków 
komisji stałej - Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Spraw Socjalnych, Zdrowia i Młodzieży Rady Gminy 
Gaszowice, wymienionych w uchwale Rady Gminy Gaszowice z dnia 5 grudnia 2014 r., Nr OG-BR.0007.2.7.2014 
w sprawie określenia składu osobowego komisji stałej - Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Spraw Socjalnych, 
Zdrowia i Młodzieży Rady Gminy Gaszowice.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice oraz Przewodniczącemu Rady Gminy 
Gaszowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 17B1C5F7-4F4D-4A35-A6D3-9E06956E1F00. Uchwalony Strona 1




